
STELLPLATZ
Stellplatz Caravan inkl. 1 PKW  12,00 €
Stellplatz Wohnmobil, Bulli, PKW / bis 8 m  10,00 €
Stellplatz XL nur für Wohnwagen  16,00 €

ZELT
Zelt klein (S) bis 2 Personen  6,50 €
Zelt groß (L) 3–4 Personen  8,50 €
XXL Zelt ab 5 Personen  10,00 €

PKW  2,00 €
Motorrad  2,00 €
Person ab 16 Jahre  8,50 €
Kinder 2–7 Jahre  4,50 €
Kinder 8–15 Jahre  5,70 €
Hund  3,00 €

Kurtaxe pro Person ab 16 Jahre  2,50 €
Kinder bis 15 Jahre  Frei
Umweltpauschale  2,00 €

Stromkosten pro Kwh  0,80 €
Stromanschluss (einmalig)  2,00 €
Duschen á 30 L.  0,50 €
Spätabreise ab 15:00 Uhr.  5,00 €
(bei uns ist nur Kassettenentleerung möglich)

ANGEBOT
ab einem Aufenthalt von 6 Nächten erhalten 
sie ab der 7. Nacht eine Nacht gratis!

PREISE & ANGEBOTE

Alle Preise gelten pro Nacht. Wohnmobile

& Wohnwagen bitte erst ab 2 Nächte.


